DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
CONSCIÊNCIA HÍDRICA E FORMAÇÃO INTEGRAL de autoria de ANA PAULA
FERREIRA OLIVEIRA, LUIZ GUSTAVO FERREIRA GALDINO, SILVIA JUSSARA
BARBOSA BEZERRA CAVALCANTI, EMANUEL SOUZA COSTA, GILBERLANDIO NUNES
DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121358

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121358